
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 652 241 0 0 5205 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1831 273 0 4 693 0

Anykščių r. sav.                                                                1736 668 0 0 25347 0

Birštono sav.                                                                   112 23 0 21 15 0

Biržų r. sav.                                                                   1951 76 0 8 26806 6377

Druskininkų sav.                                                                58 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  144 37 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               497 291 0 0 27939 0

Jonavos r. sav.                                                                 778 0 0 0 17994 0

Joniškio r. sav.                                                                1186 43 0 0 35513 0

Jurbarko r. sav.                                                                1240 37 0 0 39854 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             655 27 0 0 3455 0

Kalvarijos sav.                                                                 898 0 0 2 4405 0

Kauno m. sav.                                                                   4 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1281 49 0 1 3976 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                471 124 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                2673 105 0 4 21838 12036

Kelmės r. sav.                                                                  3425 36 0 71 8528 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1982 66 0 0 16628 0

Kretingos r. sav.                                                               1240 2 0 0 17 0

Kupiškio r. sav.                                                                984 57 0 0 20067 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1498 113 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               1934 85 0 3 4319 0

Mažeikių r. sav.                                                                1313 24 0 0 69 2003

Molėtų r. sav.                                                                  1034 345 0 0 9544 0

Neringos sav.                                                                   0 3 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    2032 0 0 0 22 0

Pakruojo r. sav.                                                                2171 102 0 1 1449 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               3888 122 0 0 53144 85

Pasvalio r. sav.                                                                1932 101 0 0 19109 0

Plungės r. sav.                                                                 3585 94 0 0 1776 0

Prienų r. sav.                                                                  1730 92 0 94 16 0

Radviliškio r. sav.                                                             2051 499 0 0 37117 0

Raseinių r. sav.                                                                2474 460 0 0 8114 0

Rietavo sav.                                                                    1143 18 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1206 99 0 0 6932 0

Skuodo r. sav.                                                                  2893 46 0 24 127 0

Šakių r. sav.                                                                   2393 21 0 0 25597 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1470 86 0 0 15819 1551

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 2137 109 0 1 2 240

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 2019-01-01 iki 2019-07-31

2019-08-13 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 5547 451 0 26 1796 4565

Šilutės r. sav.                                                                 4376 86 0 0 10048 0

Širvintų r. sav.                                                                421 42 0 0 15 0

Švenčionių r. sav.                                                              252 1 0 0 11949 0

Tauragės r. sav.                                                                2774 27 0 8 96 0

Telšių r. sav.                                                                  2894 189 0 0 9926 0

Trakų r. sav.                                                                   177 91 0 1 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1017 43 0 19 947 0

Utenos r. sav.                                                                  7446 199 3 0 15821 0

Varėnos r. sav.                                                                 585 16 0 21 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1499 0 0 8 524 0

Vilniaus m. sav.                                                                15 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                402 70 0 11 21705 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  656 83 0 0 0 0

Iš viso: 88744 5872 3 328 514263 26857

2019-08-13 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


